
اخبار كشور

شب باشکوه سینمای مقاومت در خلیج‌فارس
آیین اختتامیه هفدهمین جشنواره بین‌المللی »فیلم مقا‌ومت«، همزمان با جشن 
میلاد امام زمان)عج( در نیمه شعبان، روی ناو جنگی شهید عبدالله رودکی در آب‌های 
خلیج‌فارس برگزار شد. سردار سلامی فرمانده کل سپاه، سردار تنگسیری فرمانده 
نیروی دریایی سپاه، هنرمندانی چون بهروز افخمی، محمدحسین لطیفی، انسیه 
شاه حسینی،‌هادی مقدم دوست، لیلی عاج، محسن علی‌اکبری، روح‌الله سهرابی، 
ابراهیم اصغری، محمدرضا شرف‌الدین، علی غفاری، سعید سعدی، محمدتقی 
فهیم، عبدالحسین قدیریان، محسن قصابیان، مرتضی شعبانی، مصطفی شوقی و... 
همراه با مسئولان دیگری چون سیدمحمد یاشار نادری مدیرعامل بنیاد فرهنگی 
روایت فتح، سید محمد حسینی مدیرعامل انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس، 
سید محمد صادق‌هاشمی معاون فرهنگی بنیاد شهید، جلال غفاری‌قدیر دبیر این 
جشنواره، سردار حسن حسن‌زاده فرمانده سپاه تهران بزرگ و... در این مراسم حضور 
داشتند. سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه، به عنوان سخنران ویژه این 
مراسم با بیان اینکه دنیای امروز هم دنیای نبرد قلب‌ها، اراده‌ها،‌اندیشه‌ها و ادراک‌ها 
و روایت‌هاست و قرآن کریم قبلًا این خبر را به انسان‌ها داده است گفت: هنر نه فقط 
افکار و‌اندیشه‌ها و قلب‌ها را تحت تأثیر خود قرار می‌دهد بلکه هنر قلب حرکت است.

وی با این اینکه بدون مقاومت نمی‌توان عزیز، آرام، امن و آزاد زندگی کرد، تصریح 
کرد: ما برای رسیدن به آرامش مقاومت می‌کنیم. مقاومت برای آن است که تفکر امکان 
استیلا بر ملت‌ها را از متجاوزان بگیریم. بنابراین سینمای ما باید منطق مقاومت را به 
زیبایی ارائه دهد. سردار سلامی با تشریح اهمیت کارکرد سینما در دنیای حوادث و 
سیره مقاومت، تاکید کرد: بدون هنر، حماسه‌ها ماندگار نمی‌شوند. وی شرکت‌کنندگان 

در جشنواره فیلم مقاومت را جمع شریف از هنرآفرینان دانست و بیان کرد: این جمع 
به عنوان نقاش ظرافت و زیبایی‌ها هستند و کسانی که هنرمندانه شامل کارگردان‌ها، 
تهیه‌کنندگان، هنرمندان، فیلمنامه‌نویسان و فرماندهان در میدان حضور دارند. فرمانده 
کل سپاه با تجلیل از نقش تاریخی مردم بوشهر در مقاومت در برابر استعمار و اشغالگری 
گفت: خوشحالم که این جشنواره و گردهمایی در سرزمین اسطوره‌ها و در یکی از 
قطعات تاریخ درخشان مقاومت ملت بزرگ ایران در حال انجام است. وی با بیان 
اینکه هنر غرب در مسیر غروب است گفت: این هنر تحت تأثیر جاذبه‌های شیطانی و 
یا هنر نرم‌افزارها و سخت‌افزارها همچنان خود را پر فروغ نشان می‌دهد، تمام هدف و 
فلسفه آن انحراف انسان از مسیر حقیقت است در مراسم اختتامیه هفدهمین جشنواره 
فیلم مقاومت از خانواده شهید رئیسعلی دلواری و حبیب والی‌نژاد تهیه‌کننده سینما، 
تجلیل شد.  ناصر ابوشریف نماینده جنبش‌ حماس نیز در این مراسم به تشریح اهمیت 
عکس و تصویر در مبارزه فلسطینی‌ها علیه رژیم صهیونیستی پرداخت و گفت: فیلم 
و تصویر ساح‌های کارآمد امروز است؛ تصویر و فیلم در مبارزات علیه صهیونیست‌ها 
موجب می‌شد ما در فلسطین زمان جنگ را کاهش دهیم لذا رژیم صهیونیستی از افراد 
فعال این حوزه می‌ترسد و فعالان رسانه را ترور می‌کند. در این مراسم برترین‌های 
هفدهمین جشنواره فیلم مقاومت معرفی و تقدیر شدند؛ فیلم »غریب« جایزه بهترین 

فیلم را دریافت کرد و »موقعیت مهدی« نیز رکورددار بیشترین جوایز شد.
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اخبار ادبی و هنری

همزمان با نیمه شعبان و با حضور رئیس‌جمهور انجام شد

افتتاح بیمارستان حضرت مهدی)عج( 
به عنوان بزرگ‌ترین پروژه نظام سلامت پس از پیروزی انقلاب

 :BBC افشاگری جدید خبرنگار

خطر محکومیت و ابطال مجوز اینترنشنال 
جدی است

رعنا رحیم‌پور خبرنگار بی‌بی‌سی فارسی در توئیتی از احتمال 
ابطال مجوز شبکه ایران اینترنشنال خبر داد.

»رعنا رحیم‌پور« خبرنگار بی‌بی‌سی فارسی که فایل صوتی مکالمه وی 
علیه شبکه ایران اینترنشنال چندی پیش منتشر شده بود، امروز در توئیتی از 

احتمال ابطال مجوز این شبکه خبر داد.
به ‌گفته او‌، آفکام )نهاد نظارت بر رسانه‌ها در بریتانیا( به وی اطلاع داده 
است که دو هفته قبل از انتقال این شبکه به آمریکا، مسئولان شبکه مجوز 
پخش در بریتانیا را پس دادند چراکه خطر محکومیت و ابطال مجوز آنها 

جدی است.
در فایل صوتی که اواسط آبان‌ماه از رحیم‌پور در فضای مجازی منتشر شد، 
وی افشا می‌کند در رسانه سعودی ایران اینترنشنال ابلاغ شده است که فقط با 

رهبران احزاب }تجزیه‌طلب{ گفت‌وگو و به آنها تریبون داده شود!

فرافکنی نتانیاهو علیه ایران در ایتالیا
موشک‌های ایران به اروپا هم می‌رسد

نتانیاهو که در میانه بزرگ‌ترین اعتراضات به کابینه در اراضی 
اشغالی به ایتالیا سفر کرده، به‌دنبال ترساندن اروپایی‌ها از توان 

موشکی ایران است.
بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی که به‌دلیل امتناع خلبانان 
این رژیم برای رساندن او به ایتالیا با بالگرد به این کشور سفر کرده است، در 
مصاحبه‌ای با ریپالیکا ادعا کرد، این اعتراضات مقطعی بوده و خاتمه خواهد 

یافت و دموکراسی در اراضی اشغالی استوار باقی خواهد ماند.
نتانیاهو در پاسخ به سؤالاتی درخصوص ایران مدعی شد که رژیم 
صهیونیستی نمی‌گذارد ایران به سلاح هسته‌ای دست یابد و این رژیم همه 

تلاش خود را برای جلوگیری از این اتفاق به‌کار خواهد گرفت.
او که با فرافکنی سعی داشت اروپا را از توان موشکی ایران بترساند در 
ادامه ادعا کرد: »ما با ایتالیا در جبهه استراتژیک، ایران را مورد بحث قرار 
خواهیم داد. ما باید از هسته‌ای شدن آن جلوگیری کنیم، زیرا موشک‌های آن 

می‌تواند به بسیاری از کشور‌ها از جمله اروپا برسد.«
نامه ده‌ها نهاد آمریکایی به بایدن درباره ایران

مواضع سفیر آمریکا در فلسطین اشغالی 
منعکسک‌ننده سیاست واشنگتن در قبال تهران نیست

ده‌ها سازمان مردم‌نهاد در نامه‌ای به رئیس‌جمهور آمریکا خواستار 
عقب‌نشینی سفیر آمریکا از اظهاراتش درباره ایران شدند.

چهل و پنج سازمان مردم‌نهاد در نامه‌ای به جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا 
از او خواسته‌اند مخالفتش را با اظهارات »تام نایدز«، سفیر آمریکا در فلسطین 

اشغالی اعلام کند.
»تام نایدز« سفیر آمریکا در فلسطین اشغالی روز یکم اسفندماه گفته بود 

که واشنگتن از هر اقدام رژیم صهیونیستی علیه ایران حمایت خواهد کرد.
سفیر آمریکا در فلسطین اشغالی گفت: »همان‌طور که جو بایدن، 
رئیس‌جمهور آمریکا گفته‌، ما کنار نخواهیم ایستاد که شاهد دستیابی ایران 
به ساح اتمی باشیم. همه گزینه‌ها روی میز است و اسرائیل می‌تواند و 
باید هر کاری که برای مقابله با آن نیاز دارد انجام دهد و ما از آنها حمایت 

کرده‌ایم.«
۴۵ سازمان مردم‌نهاد در نامه‌ای خطاب به بایدن نوشته‌اند: »حیاتی 
است شما برای تأمین امنیت منطقه، حفظ دیپلماسی در آینده و احترام 
به مسئولیت قانونی کنگره درخصوص اختیارات جنگی روشن کنید که این 

اظهارات منعکس‌کننده سیاست آمریکا در قبال ایران نیست.«
این نهادها ابراز نگرانی کرده‌اند که رژیم اسرائیل ممکن است اظهارات 
تام نایدز را به عنوان مجوز غیرمستقیم آمریکا به تل‌آویو برای اقدام نظامی 
در ایران تلقی کند. آنها گفته‌اند که انجام چنین اقدامی مغایر با منافع امنیتی 

آمریکا خواهد بود و مانع دیپلماسی با ایران خواهد شد.
به گزارش فارس، در این نامه آمده است: »ما به عنوان خانواده‌هایی که 
طی ۲۰ سال گذشته در زمان جنگ در ارتش خدمت کرده‌ایم می‌گوییم که 
اجتماع ما از جنگیدن در درگیری‌هایی طولانی‌مدتی که امکان پیشگیری از 

آنها وجود دارد خسته است.«
بسیاری از کارشناسان مسائل نظامی می‌گویند رژیم صهیونیستی 
علی‌رغم لفاظی‌های جنگ‌طلبانه توان اقدام نظامی در ایران را ندارد و 
ادعاهای اغراق‌آمیز این رژیم با هدف فضا‌سازی رسانه‌ای علیه تهران انجام 

می‌شود.

حضور مداحان معروف با لباس سیستانی 
در جشن‌ نیمه شعبان در روستای مرزی سیستان و بلوچستان 

حجت‌الاسلام والمسلمین پناهیان، حاج محمود کریمی، حاج 
سید مجید بنی‌فاطمه، کربلایی محمدحسین پویانفر و کربلایی سید 
محمود علوی به مناسبت نیمه شعبان در میان مردم روستای مرزی 
گمشاد منطقه هیرمند استان سیستان و بلوچستان حضور یافته و در 

جشن‌های نیمه شعبان شرکت کردند.
به گزارش فارس، آنان با لباس محلی سیستانی در جشن‌های نیمه 
شعبان در روستای مرزی گشاد منطقه هیرمند سیستان و بلوچستان حضور 
یافتند، حاج محمود کریمی نیز برای مردم روستاهای هیرمند به مدیحه‌سرایی 

پرداخت.
همچنین، جشن میلاد امام زمان)عج( با حضور گسترده مردم و دوستداران 
اهل‌بیت عصمت و طهارت)ع(، سخنرانی حجت‌الاسلام والمسلمین پناهیان 
و مولودی‌خوانی حاج محمود کریمی، حاج سید مجید بنی‌فاطمه، کربلایی 
محمدحسین پویانفر و کربلایی سید محمود علوی در مصلای المهدی زابل 

برگزار شد.

انکار معاد، نشانه جهل و بی‌بصیرتی
»آنها )مشرکان و کافران( اطلاع صحیحی از عالم پس از مرگ 
ندارند، بلکه در اصل آن شک دارند، بلکه کور و نابینا هستند«.
نمل- 66

مدیریت بانک کشاورزی استان تهران در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند برای 
کسب اطلاعات بیشتر‌، دریافت اسناد مزایده‌، بازدید و ارائه پیشنهادهای خود از تاریخ 1401/12/14 لغایت 1401/12/27 ساعت 12 همه روزه به جز ایام 
تعطیل از ساعت 8 الی 12 به مدیریت استان تهران واقع در خیابان سهروردی شمالی، خیابان زینالی شرقی، پلاک 72، کدپستی1568644613 مراجعه 
یا با شماره تلفن 86011533-021 تماس حاصل نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهاد قیمت به همراه سایر مستندات ساعت 12 روز شنبه 
مورخ 1401/12/27 و بازگشایی پاکت‌ها ساعت 13 روز شنبه مورخ 1401/12/27 در محل مدیریت و با حضور اعضا کمیسیون صورت می‌گیرد.حضور 
شرکت‌کنندگان اختیاری و منوط به هماهنگی قبلی و ارائه رسید تحویل پاکت و کارت شناسایی معتبر می‌باشد. شرایط و نحوه شرکت در مزایده:1- مبلغ 
سپرده شرکت در مزایده معادل 5% مبلغ پایه مندرج در آگهی مزایده می‌باشد که متقاضیان بایستی وجه مذکور را به عنوان سپرده شرکت در مزایده الزاما 
در قالب ضمانتنامه بانکی)به غیر از بانک کشاورزی(یا چک بانکی تضمین شده یا رسید واریز وجه نقد به حساب شماره 845881850 بانک کشاورزی ارائه 
گردد.2- متقاضیان باید مدارک خود را طی 2 پاکت جداگانه تحویل نموده و رسید اخذ نمایند: پاکت الف حاوی ضمانتنامه یا چک بانکی یا فیش واریزی 
معادل 5% مبلغ پایه مزایده و پاکت ب حاوی فرم پیشنهاد قیمت و فرم شرایط شرکت در مزایده و اقرارنامه که کلیه صفحات آن به امضای شرکت‌کننده 
رسیده باشد. لازم بذکر است پاکت الف ابتدا بازگشایی خواهد شد و در صورت عدم ارائه تضمین مناسب پاکت ب بازگشایی نخواهد شد. 3- بازدید از املاک 
و ماشین‌آلات مورد مزایده قبل از شرکت در مزایده و مطالعه اسناد و مدارک مربوطه برای متقاضیان ضروری می‌باشد.4- وضعیت کمی و کیفی املاک 
مورد مزایده )اعم از کاربری، مساحت و...( براساس اسناد و مدارک در اختیار بانک بوده و لازم است متقاضیان قبل از خرید و شرکت در مزایده از وضعیت 

حقوقی و ثبتی اسناد و عوارض و مالیات و بدهی‌های احتمالی متعلقه اطمینان حاصل نمایند. 5- کلیه املاک با وضعیت موجود 
به فروش می‌رسد و درخصوص املاکی که دارای متصرف می‌باشند تخلیه‌، خلع ید و رفع تصرف و هزینه‌های مترتب بر آن برعهده 
خریدار می‌باشد. 6- مطالبات تامین اجتماعی‌، دارایی‌، شهرداری‌، رفع بازداشتی‌های احتمالی بعد از سند رهنی‌، حق‌الوکاله وکیل 

و غیره مربوط به ملک به عهده برنده مزایده می‌باشد. 7- واگذاری از طریق مبایعه نامه بوده که پس از اخذ مفاصا حساب‌های مربوطه توسط خریدار و پس 
از حصول شرایط قراردادی‌، از طریق وکالتنامه و یا حسب مورد‌، انتقال قطعی در دفتر اسناد رسمی‌، منتقل خواهد گردید. 8-در مواردی که سرقفلی واگذار 
می‌گردد اخذ رضایت‌نامه مالک برعهده برنده مزایده می‌باشد. 9-بانک در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.10-عرصه واعیان مندرج در روزنامه براساس 
متر مربع و قیمت پایه بر اساس ریال می‌باشد. 11- درخصوص املاک صنعتی که عرصه واعیان توام با ماشین آلات منصوبه واگذار می‌گردد، ارائه تضمین 
معتبر به میزان ارزش ماشین‌آلات الزامی می‌باشد. 12- -هزینه خرید اوراق مزایده بابت هر پیشنهاد 1.000.000ریال میباشد که می‌بایست به حساب 
شماره 845881850 بانک کشاورزی واریز گردد. 13- اولویت فروش بصورت نقدی می‌باشد و پذیرش سایر پیشنهادات برابر دستور العمل بانک مرکزی 
بررسی میگردد )درخصوص املاکی که طبق اطلاعات مندرج در ستون )نوع واگذاری( قابلیت عرضه بصورت نقد و اقساط را دارند میزان پیش‌پرداخت 
 طبق آیین‌نامه واگذاری اموال مازاد موسسات اعتباری حداقل10 درصد از قیمت پیشنهادی بوده و حداکثر مدت بازپرداخت 5 سال در قالب عقد اجاره

به‌ شرط تملیک با احتساب نرخ مصوب شورای پول و اعتبار می‌باشد. 14-اعلام نتیجه مزایده و تعیین برنده الزاما پس از اخذ مصوبه کمیسیون معاملات 
مدیریت/مرکز انجام می‌گیرد. بازگشایی پاکت‌های پیشنهادی و اعلام قیمت‌، تعیین یا اعلام برنده مزایده نیست.

شماره ردیف
 عرصهکاربریپلاک ثبتینشانیپرونده

)متر مربع(
 اعیان

نوع واگذاریتوضیحاتنوع مالکیت قیمت پایه )ریال()مترمربع(

شهر ری،جاده قدیم تهران قم ،؛حسن آباد فشافویه مجتمع دامداری 16389
نقد و اقساطمتصرف دارد42 سهم مشاع از 100سهم ششدانگ1260020964,158,000,000گاوداری    1053 فرعی  از 34 اصلیدام گستر فشافویه

شهر ری،جاده قدیم تهران قم ،؛حسن آباد فشافویه مجتمع دامداری دام 26415
نقد و اقساطمتصرف دارد43/19 سهم مشاع از 100سهم ششدانگ8760120031,096,800,000گاوداری1006 فرعی از 34 اصلیگستر فشافویه بلوک 125 قطعه یک

نقد و اقساطمتصرف دارد4 دانگ مشاع از ششدانگ  11000447139,896,000,000گاوداریپلاک ثبتی 109 فرعی از 157 اصلیتهران، رباط کریم، میدان امام خمینی جاده وهن آباد ،خیابان نوده دوم 34545

شهرستان بومهن،روستای طاهر آباد کوچه بهارستان خیابان خاکی 45817
نقد و اقساطمتصرف دارد6666/65 سهم مشاع از 25000 سهم مشاع25000367544,397,000,000طیور و ماکیانپلاک ثبتی 105 فرعی از 24 اصلیگلخانه

نقد و اقساطمتصرف داردششدانگ556070،8860,000,000,000گاوداریپلاک  ثبتی 213 فرعی از 86 اصلی شهرستان ،ورامین ، بهنام وسط ناحیه آب باریک 54849

نقد و اقساطمتصرف دارد 1/795 مشاع از ششدانگ سهم کل 19236.13,811,448,000زمین زراعیپلاک ثبتی 139 فرعی از 30 اصلی شهرستان ،ورامین ، قریه جیتو ،بخش بهنام پازوکی 66518

 تهران،دزاشیب شمیران ،خیابان شهید باهنر بعد از نجابت‌جو74544
نقد و اقساطمتصرف دارد10سهم مشاع از 100 سهم مشاع ششدانگ884،4597،8163,440,000,000مسکونیپلاک ثبتی 8 فرعی از 1260 اصلی نبش بن‌بست اقبال پلاک آبی 358

نقد و اقساطمتصرف دارد 3/5 دانگ مشاع از ششدانگ 7232،45.303,328,000,000زمینپلاک ثبتی 9059 فرعی4 اصلی تهران، وردآورد خیابان آزادی، خیابان  67 روبروی پلاک 4و832116

تهران ،ورامین پیشوا،بعد از ایستگاه رآهن ،بر جاده سلمان آباد ،قریه 94672
نقد و اقساطمتصرف بانکسه سهم مشاع از 288 سهم ششدانگ عرصه و اعیان12000164100,000,000,000گلخانهپلاک ثبتی 18 فرعی از 167 اصلیطاهر آباد 

ملک مذکور مشاعی به میزان 4،46 سهم از 6 سهم می باشد-بدونه 4358،50.10,704,000,000باغ1892فرعی از 1اصلیفیروزکوه ، جاده سیاده، جاده دشتستان کبود ،خیابان پرواز105461
نقد و اقساطمتصرف دارداعیانی

ملک مذکور مشاعی به میزان 3،2 سهم از 6 سهم می باشد-بدونه 6923/33.12,544,000,000باغ2645فرعی از 1اصلی فیروزکوه ، جاده سیاده، جاده دشتستان کبود ،خیابان پرواز115461
نقد و اقساطمتصرف دارداعیانی

ملک مذکور مشاعی به میزان 3،77 سهم از 6 سهم می باشد-بدونه 23276.44,486,000,000باغ1888فرعی از 1 اصلیفیروزکوه ، جاده سیاده، جاده دشتستان کبود ،خیابان پرواز125461
نقد و اقساطمتصرف دارداعیانی

شهرستان پاکدشت ،شریف اباد ،شهرک صنعتی خوارزمی،فاز 2 بلوار 135513
نقد و اقساطحقوق جانشینی 8686160117,600,000,000 صنعتیپلاک ثبتی 320 فرعی از 124 اصلیبهارستان ،نبش منگلونیا ) فاخر عمران تابان جم(

زمین با خدمات پلاک ثبتی 166 فرعی از 120 اصلی شهر ری ،خیابان فدائیان اسلام ، بعد از بی بی زبیده .14
اصلاحی دارد، تخلیه)در ششدانگ،با عرصه و اعیان3000840,000,000,000عمومی 

نقد و اقساطتصرف بانک(

نقد  تخلیه)در تصرف بانک(سرقفلی 32520,000,000,000سرقفلیپلاک ثبتی 231شهرستان ری ، واقع در روستای  دوتویه   شرکت سامان دام .15

تهران شهرستان پاکدشت ،شهرک صنعتی خوارزمی فاز2 بلوار بهارستان 164523
1663151715,090,000,000صنعتیپلاک ثبتی 59 فرعی از 124 اصلی ،خیابان زیتون 12 از بلوک36 قطعهA182)سالارسارین(

حقوق جانشینی از 1/2072 سهم عرصه اعیان از مقدار 274هکتار 
و پنج هزار وبیست وپنج متر مشاع از شش دانگ قطعه زمین به 

مساحت 6/814/405متر مربع پلاک 59فرعی از 124 اصلی مفروز و 
مجزی شده در پلاک اصلی 

نقد و اقساطمتصرف دارد

تهران،حسن آباد فشافویه ،انتهای روستای خانلق ،نبش جاده روستای 172925
نقد و اقساطتخلیه)در تصرف بانک(ششدانگ300005555180,000,000,000پرورش قارچپلاک ثبتی 157فرعی از 16 اصلیبهبودی 

نقد و اقساطمتصرف دارد4/46سهم مشاع از ششدانگ10690195559,535,000,000گاوداریپلاک ثبتی 103فرعی از 19اصلی شهرستان رودهن ،تجرک بخش رودهن، خیابان گلستان ،181466

ورامین -روستای علی آباد محیط-به سمت روستای حاجی آباد عرب194524

ششدانگ پلاک ثبتی 59 فرعی از 201 اصلی  مساحت 
15600 مترمربع و یک سهم از پنج سهم و یک سوم 
سهم از 288 سهم مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 76 

فرعی از 201 اصلی  مساحت 11400 متر مربع 

ششدانگ پلاک 59 فرعی از 201 اصلی و یک سهم از پنج سهم و 270004745111,045,000,000دامداری و گلخانه
نقد و اقساطمتصرف داردیک سوم سهم از 288 سهم پلاک 76 فرعی از 201

نقد و اقساطمتصرف دارد0/94 سهم مشاع از شش سهم مشاع76853315027,090,000,000زراعت81 فرعی از 87 اصلیورامین- جاده چرم شهر- روستای اب باریک202835

نقد و اقساطمتصرف داردسه دانگ از ششدانگ 15560397332,209,200,000طیور و ماکیان109 فرعی از 112 اصلیتهران -پیشوا- بهنام سوخته- سناردک- محمد آباد عرب213216

80 الی 85 اصلی و 86 اصلی و 1362 و 1304 فرعی  فیروزکوه -مرزداران - سیمین دشت -زرین دشت223882
چهل و پنج صدم سهم مشاع 6 سهم از 271414 سهم مشاع از 271414369052,984,746,000گاوداریاز سنگ 66 اصلی)1 فرعی از 1541 از 66 اصلی(

نقد و اقساطمتصرف دارد102992435 سهم 

554 فرعی از 17 اصلی مفروز و مجزی شده از لواسان- خیابان امام خمینی -روبروی مخابرات234228
نقد و اقساطمتصرف دارد16 سهم از 2500 سهم کل از عرصه و اعیان1120.51120.59,540,000,000تجاری62 فرعی

نقد و اقساطدر تصرف بانک ششدانگ1530026,100,000,000گاوداری1002 فرعی از 112 اصلیورامین پیشوا -سلمان آباد244667

نقد و اقساطمتصرف دارد2/25 سهم مشاع از 24 سهم ششدانگ500041767,500,000,000گاوداری30 فرعی از 1 اصلیورامین- روستای کلاته به سمت کهریزک254698

رودهن-روستای کولیک 263015
پلاک ثبتی 5فرعی مفروز از پلاک یک فرعی از 

53اصلی متراژ23000متر و پلاک 6 فرعی مفروز از 
پلاک یک فرعی از 53 اصلی متراژ 37000متر مربع 

نقد واقساطمتصرف داردششدانگ60000.193,000,000,000زراعی

آگهی مزایده عمومی مدیریت بانک کشاورزی استان تهران

شناسه آگهی: ۱۴۶۶۰۵۲ م الف ۴۸۷۶	

در پرتو وحی

حضرت امام خمینی)ره(: ما از شرّ رضاخان و محمدرضا 
خلاص شدیم لکن از شرّ تربیت‌یافتگان غرب و شرق به 

این زودی‌ها نجات نخواهیم یافت.

اقامه نماز رهبر انقلاب 
بر پیکر مرحوم حسن غفوری‌فرد

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای پیش از ظهر جمعه با حضور در 
کنار پیکر دکتر حسن غفوری‌فرد ضمن قرائت فاتحه، نماز میت اقامه 
کردند. جمعی از خانواده و بستگان مرحوم غفوری‌فرد در این مراسم 

حضور داشتند.
دکتر حسن غفوری فرد از فعالان دوران انقلاب اسلامی و مدیران با سابقه 
نظام جمهوری اسامی بود که از سال ۱۳۶۰ تا ۱۳۶۴ در دوران ریاست 
جمهوری شهید رجایی و آیت‌الله خامنه‌ای مسئولیت وزارت نیرو را برعهده 

داشت.
علاوه‌بر این، چهار دوره نمایندگی مجلس شورای اسامی، استاندار 
خراسان، معاون رئیس‌جمهور و رئیس‌سازمان تربیت بدنی، مشاور رئیس‌جمهور 
در علوم و فنون و مشاورت در امور تحقیقاتی و رئیس‌هیئت بازرسی و نظارت 
شورای عالی انقلاب فرهنگی در کنار فعالیت در حزب مؤتلفه اسلامی از جمله 
سوابق مدیریتی و اجرایی این استاد دانشگاه است که صبح پنجشنبه ۱۸ 

اسفندماه پس از طی یک دوره بیماری در سن ۷۹ سالگی درگذشت.

همزمان با ولادت حضرت 
بقیهًْ‌الله)عج(، بیمارستان هوشمند 
حضرت مهدی)عج(،که به‌عنوان 
بزرگ‌ترین پروژه نظام سامت، 
انقلاب اسلامی  تاریخ پرافتخار  در 
است، با حضور آیت‌الله رئیسی، 
به  و  افتتاح  رسمی  شکل  به 

بهره‌برداری رسید.
کلان بیمارستان هوشمند حضرت 
بزرگ‌ترین  به‌عنوان  مهدی)عج( 
طرح نظام سامت در قلب مجتمع 
بیمارستانی امام خمینی)ره( که از 
دیرباز ملجأ بیماران از سراسر کشور 
بوده است، با امکانات کم‌نظیر و در تراز 
جهانی از جمله ۵۲۲ تخت بستری، 
۲۰۴ تخت ویژه، ۱۱۰ تخت اورژانس، 
۴۲ تخت اتاق عمل و تجهیزات به‌روز 
در ۱۸ طبقه و با متراژ ۱۰۸ هزار و 
۱۵۷ مترمربع است تا یاری‌گر بیماران 

از سراسر میهن اسلامی باشد.
این کلان بیمارستان که با عنوان 
»مهدی کلینیک« نیز از آن یاد 
می‌شود، طرحی در تراز و استانداردهای 
جهانی، اوج مشارکت خیرین، دولت و 
بخش خصوصی است در بیست‌وسوم 
آبان سال ۱۳۹۰ به‌عنوان یک مرکز 
آموزشی، پژوهشی و درمانی در محوطه 
خمینی)ره(،  امام  بیمارستانی  مجتمع 

آغاز شد.
در این طرح، الگویی از مشارکت 
خیرین و دانشگاه علوم پزشکی تهران 
و وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی به‌عنوان نمایندگان دولت در 
تامین اعتبار، فرصت جدیدی را برای 
خیرین عرصه سامت فراهم کرد که 
به جای تامین منابع کل طرح، هزینه 
درصدی از پیشرفت طرح را تقبل کند. 
برای تسریع در ساخت این طرح آبان 
سال ۱۳۹۵ با توافق وزارت بهداشت و 
دانشگاه علوم پزشکی تهران، شرکتی 
تاسیس شد که در قالب قرارداد ساخت، 
بهره‌برداری و واگذاری بیاتی منابع 
مورد نیاز، این طرح ملی را تامین کند.

از ابتدای سال ۱۴۰۱، تقریبا ۹۰ 
درصد فضای فیزیکی تکمیل شده و 
با تلاش شبانه‌روزی نصب و راه‌اندازی 
بیمار  پذیرش  و  بیمارستانی  تجهیزات 
شروع شد و اکنون طبقه اول اورژانس 
با ۱۱۰ تخت بستری و نصب تجهیزات 
سرمایه‌ای مانند ام‌آرآی، سی‌تی اسکن 

و رادیولوژی پذیرای بیمار است.
باید در حوزه پزشکی 

به مرجعیت علمی در منطقه و جهان 
دست یابیم

رئیس‌جمهور در آئین افتتاح این 
طرح عظیم بهداشتی درمانی کشور 
با اشاره به عزم دولت مردمی برای 
گفت:  نیمه‌تمام  طرح‌های  تکمیل 
تکمیل طرح‌های  که  برخی می‌گفتند 
نیمه‌تمام به نام چه کسی ثبت خواهد 
شد، اما این مسئله به هیچ وجه 
برای ما اهمیت نداشت و صرفا به 
این می‌اندیشیم که خروجی تکمیل 
پروژه‌های نیمه‌تمام خدمت به مردم 
بوده و به سبد خدمات و افتخارات نظام 

جمهوری اسلامی اضافه می‌شود.
رئیسی همچنین بار دیگر 
از خدمات کادر درمانی، پزشکی 
و‌پرستاری کشور که در مواجهه با کرونا، 
با مجاهدت و از خودگذشتگی از جان 
مردم و سامت عمومی صیانت کرده 
و در این مسیر حرکتی ماندگار ثبت 

کرده و افتخار آفریدند، قدردانی کرد.
اقدامات  ادامه به  رئیس‌جمهور در 
و دستاوردهای دانش‌بنیان کشور در 
حوزه تجهیزات پزشکی اشاره کرد و 
افزود: دستاوردهای کشور در حوزه 
دانش‌بنیان  پزشکی  تجهیزات  تولید 
افتخارآمیز است و اگر در گذشته 
مسئولان کشور هنگام سفرهای 
خارجی فرش و امثال آن را به‌عنوان 
محصولات کشور با خود می‌بردند، 
امروز بنده با افتخار تجهیزات پزشکی و 
اتاق عمل تولیدشده توسط متخصصان 
جوان شرکت‌های دانش‌بنیان کشور را 

با خود به کشورهای خارجی می‌برم.
تولید  همچنین  رئیسی  آیت‌الله 
۹۷ درصد نیازهای دارویی در داخل 
را از افتخارات کشور توصیف و تصریح 
کرد: چندی قبل که برای بازدید به 
یکی از پارک‌های علم و فناوری رفته 
بودیم، مسئول یکی از شرکت‌های 
دارو‌سازی دانش‌بنیان به ما اعلام کرد 
که می‌توانیم با افتخار اعلام کنیم که 
امروز این ظرفیت را داریم که مهاجرت 
نخبگان این حوزه معکوس شود چرا 
که ظرفیت بسیار خوبی برای تولید 
دانش‌بنیان در حوزه دارو‌سازی در 

کشور فراهم شده است.
رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به 
فعالیت ۳۸۰ عضو هیئت علمی در 
را  بیمارستان حضرت مهدی)عج(، آن 
باعث افتخار نظام سامت عنوان کرد 
و گفت: این بیمارستان ظرفیت پرورش 
دانشجویان، کاربردی کردن دانش 
پزشکی و کارورزی دانشجویان را دارد.

تاکید کرد: تلاش کنید  رئیسی 
تا کیفیت کار و خدمت‌رسانی به 
بیماران در این مرکز درمانی با تلاش 
هیئت علمی و کادر درمان حفظ 
شود و روزبه‌روز مطابق استانداردهای 

بهداشتی و درمانی ارتقا یابد.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه اقدامات 
پزشکی کشور نه تنها در منطقه، بلکه 
در دنیا نام‌آور است، خاطرنشان کرد: در 
گذشته شهرهایی مانند شیراز، مشهد، 
یزد و کرمان قطب سلامت کشور بودند 
و از کشورهای همسایه برای درمان به 
این نقاط سفر می‌کردند، اما امروزه 

شاهد گسترش قطب‌های پزشکی 
در کشور هستیم که این امر حاصل 
تلاش کادر درمانی متخصص و دلسوز 
و حساسیت‌های ویژه آنها در این زمینه 

است.
آیت‌الله رئیسی در ادامه تاکید 
کرد: دولت سیزدهم و مجلس شورای 
اسامی با دلسوزی فراوان به‌دنبال 
اجرای عدالت در حوزه سلامت هستند 
و تلاش می‌کنیم پروژه‌های عقب‌مانده 
حوزه سامت که برخی از آنها بیش 
از ۱۵ سال قدمت دارند، با سرعت به 

نتیجه برسند.
رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: 
با کمک خیّــران، سرمایه‌گذاران 
و کارآفرینان تاش می‌کنیم که 
طرح‌های نیمه‌تمام حوزه سامت را 
سریع‌تر به سرانجام برسانیم و شاهد 
نیمه‌تمام  از مراکز درمانی  بهره‌برداری 
در تهران و سایر شهرهای کشور باشیم.

رئیسی با تاکید بر اینکه احداث 
بیمارستان از جمله اقدامات ضروری 
در ارتقای نظام سلامت کشور محسوب 
می‌شود، گفت: باید سرمایه‌گذاری 
در حوزه بهداشت و درمان نسبت 
به گذشته افزایش یابد و علاوه‌بر آن 
با اقدامات پیشگیرانه برای کنترل 

بیماری‌ها در کشور تلاش کرد.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه 
نیروی انسانی مبتکر و خلاق، سرمایه 
ارزشمندی در کشور محسوب می‌شود، 
تصریح کرد: علاقه‌مندی جوانان به 
انتخاب رشته پزشکی در دانشگاه‌ها 
نشان‌دهنده اهمیت این حوزه است و 
باید از این فرصت برای ارتقای علم و 
دانش پزشکی در کشور استفاده کنیم؛ 
در حوزه پزشکی باید به مرجعیت 
علمی در منطقه و جهان دست پیدا 

کنیم.
رئیسی در بخش دیگری از 
سخنانش با بیان اینکه خود پزشکان 
باید حوزه طب سنتی را مدیریت کنند 
تا جلوی سوءاستفاده افراد غیرمتخصص 
در این عرصه گرفته شود، گفت: 
یافته‌های طب سنتی باید از مسیر 
علمی و آزمایشگاهی به نیازهای مردم 
پاسخگو باشد و دستاوردهای آن باید 
با استفاده از کرسی‌های نظریه‌پردازی 
به تایید نظام سامت برسند و سپس 

پاسخگوی نیازهای مردم باشند.
باید  تاکید کرد:  رئیس‌جمهور 
نسبت به ارتقای علم با تکیه بر آرا و 
اندیشه‌های نو تلاش کنیم و همان‌طور 
که رهبر معظم انقلاب درباره سال 
اشتغال‌آفرین  و  دانش‌بنیان  تولید، 
توسعه  دانایی‌ها ضمیمه  فرمودند، 
توانایی‌ها در کشور شود تا محصول 
نهایی این اقدامات رضایتمندی مردم 

را ارتقا دهد.
شناخت دقیق و کامل داشته‌های کشور 

شرط لازم برای صیانت صحیح
از آنها است

آیت‌الله رئیسی در دیدار با مدیران 
و کارکنان وزارت اطلاعات، ضمن 
تبریک ولادت حضرت بقیهًْ‌الله)عج( و 
تبریک روز سربازان گمنام به مجموعه 
نیروهای اطلاعاتی کشور، از اهمیت 
زمان‌شناسی برای مجموعه نیروهای 
اطلاعاتی و امنیتی کشور گفت و 
اینکه اقدام براساس توکل، تدبیر و 
زمان‌شناسی همان اقدام و تصمیم 

صالح است.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز 
کشور به گستره همه توانمندی‌ها و 
داشته‌های خود مورد تهدید است، 
شناخت دقیق و کامل این داشته‌ها را 
شرط لازم برای صیانت صحیح از آنها 

دانست.
رئیسی با اشاره به جنگ ترکیبی 
اخیر و ایجاد اغتشاش و ناآرامی در 
کشور، هدف دشمن را القای تغییرات 
موردنظر خود در ادراک و شناخت 
مردم دانست و افزود: داشتن نگاه 
تحولی و اشراف به دانش و اطلاعات 
روز، در کنار شناخت دقیق ماهیت این 
تهدیدات، از ضروریات مقابله با دشمن 

در عرصه جنگ ترکیبی اخیر است.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه 
تهدیدهای امنیتی ممکن است در هر 
حوزه‌ای رخ بدهد به موضوع تهدید 
سامت عمومی در برخی مدارس 
اشاره و بر اهمیت شناخت دقیق ابعاد 
پیشگیری‌های  و  پیش‌بینی‌ها  مسائل، 
لازم و بهنگام برای مقابله موثر با جنگ 

ترکیبی دشمن تاکید کرد.
رئیسی جایگاه وزارت اطلاعات 
را رصد و دیده‌بانی از همه بخش‌های 
کشور دانست و اظهار داشت: انتظار از 
وزارت اطلاعات این است که علاوه‌بر 
ارائه گزارش و راهکار به سایر بخش‌ها، 
نظارت خود را تا رسیدن به نتیجه 
ادامه داده و خروجی عملکرد آن رفع 
آسیب‌ها، ایجاد رضایت، امید و اعتماد 
برای مردم و در نتیجه ارتقای سرمایه 

اجتماعی نظام باشد.
رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت 
آینده‌نگری در دستگاه‌های اطلاعاتی 
و امنیتی، همگرایی و همکاری در این 
مجموعه‌ها را نیز بسیار ضروری دانست 
و خاطرنشان کرد: جنگ امروز بر پایه 
و اتکای رسانه‌ها و فضای مجازی رخ 
می‌دهد، لذا نیروهای وزارت اطلاعات 
باید در عرصه مقابله با ادراک‌‌سازی و 
ایجاد گره‌های ذهنی و همچنین رفع 
این گره‌ها به‌خصوص در میان نسل 

جوان نقش‌آفرینی کنند.
آیت‌الله رئیسی در بخش ابتدایی 
سخنان خود با بیان اینکه نیروهای 
وزارت اطلاعات مفتخر به‌عنوان سرباز 

گمنام امام زمان هستند، اخلاص را 
شرط موفقیت نیروهای اطلاعاتی و 
امنیتی دانست و خاطرنشان کرد: 
شما تحت لوای نظامی کار می‌کنید 
که به‌دنبال اجرای احکام الهی بوده 
و از همین رو نظامی مقدس است، 
لذا شما هم باید قدسی بیندیشید 
و قدسی عمل کنید و با همه نیروها 
و مجموعه‌های اطلاعاتی دیگر دنیا 

متفاوت باشید.
دبیرخانه سازمان شانگهای و مسئولان ایرانی 

عقب‌ماندگی‌ها در زمینه همکاری‌های طرفین را 
جبران کنند

رئیس‌جمهور کشورمان همچنین 
در دیدار »ژانگ مینگ« دبیرکل 
اقتصادی شانگهای،  سازمان همکاری 
با اشاره به پیوستن جمهوری اسلامی 
ایران به این سازمان گفت: عضویت 
ایران در سازمان شانگهای علاوه‌بر 
همکاری‌های  در  بیشتر  تحرک 
منطقه‌ای، روابط تجاری با کشورهای 

عضو را نیز تقویت خواهد کرد.
رئیسی با بیان اینکه ایران برای 
همکاری و تعامل با کشورهای عضو 
سازمان شانگهای اهمیت زیادی قائل 
کشورهای  برخورداری  افزود:  است، 
عضو سازمان شانگهای از نیروی 
انسانی و جمعیت قابل توجه، منابع و 
ذخایر غنی و گستره جغرافیایی وسیع، 
این  برای  فوق‌العاده‌ای  ظرفیت‌های 
سازمان ایجاد کرده تا در مقابله موثر 
با یک‌جانبه‌گرایی و ایجاد همگرایی 
منطقه‌ای و بین‌المللی به شکل موثر 

ایفای نقش کند.
و  تجربه  تبادل  رئیس‌جمهور 
تعامل هرچه بیشتر کشورهای عضو 
سازمان شانگهای را عاملی در جهت 
اقتصادی و گسترش  بنیه  تقویت 
همکاری‌های تجاری اعضا دانست و 
اظهار داشت: با توجه به رسمی شدن 

عضویت جمهوری اسامی ایران در 
سازمان شانگهای تلاش‌های دبیرخانه 
این سازمان و همکاری مسئولان 
جمهوری اسلامی باید به‌گونه‌ای باشد 
که عقب‌ماندگی‌ها در زمینه اجرایی 
و عملیاتی شدن توافق‌ها جبران و 
همکاری‌های طرفین به سطح قابل 

قبولی برسد.
»ژانگ مینگ« دبیرکل سازمان 
همکاری شانگهای نیز در این دیدار 
با ارائه گزارشی از روند پیوستن ایران 
به سازمان شانگهای و روابط خوب 
جمهوری اسامی ایران با کشورهای 
عضو، بر اهمیت نقش و جایگاه ایران 
در صلح، ثبات و توسعه منطقه تاکید 
و از عضویت کشورمان در این سازمان 
استقبال و ابراز خوشنودی کرد و افزود: 
پیشنهادهای ایران برای ارتقای ساختار 
سازمان شانگهای در دبیرخانه در دست 

پیگیری است.
ژانگ مینگ گفت: اطمینان داریم 
ایران با توجه به پیشینه تمدن و تاریخ 
غنی خود می‌تواند عضوی فعال و 
سازنده در امر گسترش حوزه عمل و 
اقتدار سازمان شانگهای برای دستیابی 

به اهداف باشد.
روابط گرم و تاریخی ایران و عراق 

ریشه در فرهنگ، تمدن
و باورهای عمیق مشترک دارد

ادامه در  رئیسی در  آیت‌الله 
گفت‌وگوی تلفنی با »محمد شیاع 
ضمن  عراق،  نخست‌وزیر  السودانی« 
تبریک ولادت با سعادت حضرت 
صاحب‌الزمان)عج( اظهار داشت: روابط 
دو ملت ایران و عراق گرم و تاریخی 
است و ریشه در فرهنگ، تمدن و 

باورهای عمیق مشترک دارد.
رئیس‌جمهور با مرور آخرین 
اقتصادی  همکاری‌های  وضعیت 
دو کشور به‌ویژه توافقات سازنده 

صورت‌گرفته در سفر اخیر نخست‌وزیر 
عراق به تهران، بر لزوم تقویت 
حوزه‌های  در  به‌خصوص  همکاری‌ها 
انرژی، صنعتی، تجاری، مالی و بانکی 

تاکید کرد.
السودانی«  شیاع  »محمد 
نخست‌وزیر عراق نیز در این گفت 
وگوی تلفنی با تبریک متقابل سالروز 
ولادت بقیهًْ‌الاعظم)عج( به دولت و ملت 
ایران تصریح کرد: دولت و ملت عراق 
همواره قدردان حمایت‌ها و کمک‌های 
برادران ایرانی خود به‌ویژه در روزهای 

سخت بوده و خواهد بود.
انقلاب اسلامی تمدنی نوین

و سبکی جدید از زندگی
برای انسان‌های معاصر ارائه داد

آیت‌الله رئیسی در دیدار با جمعی 
از دختران نوجوان شرکت‌کننده 
در برنامه »بی‌نهایت شو« نیز که از 
سوی موسسه جوانان آستان قدس 
رضوی برگزار شده، گفت: انقلاب 
اسلامی تمدنی جدید و نوین با عنوان 
مردم‌سالاری دینی ارائه کرد که در 
آن سبک جدیدی از زندگی برای 

انسان‌های معاصر ارائه شد.
رئیسی با بیان اینکه امام 
را  اسامی  جمهوری  خمینی)ره( 
با نگاه به نیازهای انسان معاصر بنا 
نهاد، تصریح کرد: جمهوری اسامی 
با برخورداری انسان‌ها از لذت و 
رفاه مخالف نیست و آن را سرکوب 
نمی‌کند، بلکه به آن جهت می‌دهد 
تا انسان‌ها بدانند که هدف از زندگی 

آنها چیست.
فرهنگ  ترویج  رئیس‌جمهور 
اباحه‌گری و رفتارهای غیرانسانی از 
جمله همجنس‌گرایی در غرب و تبلیغ 
آن به‌عنوان مظاهر تمدن و پیشرفت 
را سقوط از مرتبه انسانیت به خود 
فراموشی دانست و افزود: غربی‌ها در 

فضای نوین جهانی با قدرت رسانه‌ای و 
اتکا به روش‌های قهری درصدد ترویج 
فرهنگ خود به مردم دنیا به‌ویژه ایران 
اسلامی هستند که مقابله با این تهاجم 

دقت و ظرافت زیادی را می‌طلبد.
را  کشور  آینده  رئیس‌جمهور 
متعلق به نوجوانان و جوانان دانست و 
با بیان اینکه کشور ظرفیت‌های زیادی 
در عرصه‌های فرهنگی و اجتماعی 
دارد، گفت: باید با بازنگری مسیر طی 
شده، ضعف‌ها و کاستی‌ها را شناسایی 
و تلاش کنیم آهنگ تربیتی کشور با 

روند توسعه یکسان باشد.
تصویب سند راهبردی اصلاح نظام بانکی

با هدف هدایت نقدینگی
به سمت فعالیت‌های مولد و اشتغال‌آفرین

ستاد  جلسه  در  همچنین 
هماهنگی اقتصادی دولت که به 
ریاست آیت‌الله رئیسی برگزار شد، 
سند راهبردی اصلاح نظام بانکی به 

تصویب رسید.
در این سند که با مشارکت 
دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت 
امور اقتصادی و دارایی و بانک 
مرکزی تدوین شده، افزایش دسترسی 
خانوارها و فعالان اقتصادی به 
تسهیلات و اعتبارات بانکی و هدایت 
نقدینگی به سمت فعالیت‌های مولد و 
اشتغال‌آفرین مورد توجه قرار گرفته 

است.
همچنین در این جلسه پس از 
ارائه گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی درباره اقدامات انجام شده 
برای پرداخت مستمری و عیدی 
بازنشستگان صندوق‌های مختلف 
بازنشستگی، راهکارهای پیشنهادی 
این وزارتخانه برای تامین نقدینگی 
لازم جهت پرداخت به موقع موارد 
مذکور در اسفندماه به تصویب ستاد 

هماهنگی اقتصادی دولت رسید.


